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Wykonawcy ubiegajacy sie o zamoéwienie

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Wykonanie remontu Zaglowca
Dar Pomorza”, znak sprawy ZP/27-8/PN/2019.

WYJASNIENIA/ZMIANA SIWZ

1. Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo Zaméwieri Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) udziela
wyjasnien w zwigzku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze skoro obiektem jest fregata stacjonujgca na wodzie (z mozliwoscig
holowania), to obudowy kamer systemu telewizji dozoru TVD umieszczone na poktadzie otwartym
powinny miec typowe wykonanie morskie ze stali nierdzewnej 316L zapewniajace odpornoéé¢ w takich
warunkach?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga jedynie spetnienia warunku szczelnoéci obudéw kamer oraz puszek
przytaczeniowych w stopniu IP67.

Pytanie 2

Czy wobec postawionego przez Zamawiajgcego wymagania zastosowania Przepisow Klasyfikacji
i Budowy Statkéw Morskich Cze$¢ VIII , Instalacje elektryczne i systemy sterowania” Polskiego Rejestru
Statkow dla systemu TVD, Zamawiajgcy moze uscisli¢, ze wymagac bedzie réwniez éwiadectwa uznania
typu Polskiego Rejestru Statkdw dla systemu TVD (zamiast potwierdzenia spetnienia ww. przepiséw
przez wybranego dostawce lub producenta takiego systemu)? Z naszego doéwiadczenia wynika, ze
systemy TVD z uznaniem typu charakteryzujg sie dtuiszg zywotnoscig i lepsza jakoscig od
standardowego systemu lgdowego. Jednoczesnie sa dostosowane do warunkéw morskich, z ktérymi
mamy do czynienia na statku.

Odpowiedz:

SIWZ pozostaje w tym zakresie bez zmian. Zgodnie z treécig Il cze$cig SIWZ pkt 6.2) Zamawiajgcy dot.
min. sposobu uktadania przewoddéw i kabli podtaczeniowych kamer, monitoréw w TVD wymaga
stosowania Przepiséw Klasyfikacji i Budowy Statkéw Morskich Cze$¢ VIII ,Instalacje elektryczne i
systemy sterowania”

Pytanie 3

W SIWZ cz. Il OPZ w tabeli ,Zakres niezbednych prac” w wierszu 20. Monitoring wymieniono m.in. 6
monitoréw. Wg pkt 6 tego dokumentu wymagane sa dwa monitory — prosimy o potwierdzenie ile
monitoréw Zamawiajgcy oczekuje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdéwienia poprzez modyfikacje Ill czesci SIWZ
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy przewiduje urzadzenie klimatyzujgce w pomieszczeniu bytej rozdzielni elektrycznej
na poktadzie oficerskim?

Odpowiedi:
Nie

2. Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w nastepujgcym zakresie:

- zmienia sie zatacznik nr 1 do czesci | SIWZ, tres¢ aktualnego formularza oferty zostanie zatagczona
do niniejszego pisma

- zmienia sie czes¢ Il SIWZ Opis przedmiotu zamoéwienia, uaktualniona czes¢ Ill SIWZ zostanie
zatgczona do niniejszego pisma (zatgczniki nr 1 i 2 do czesci Ill SIWZ pozostajg bez zmian)

3. Termin sktadania ofert ulega zmianie na nastepujgcy:
e Termin sktadania ofert do 30.09.2019 r. do godziny 9:00.

4. Termin otwarcia ofert ulega zmianie na nastepujgcy:
Termin otwarcia ofert: 30.09.2019 r. o godzina 9:15.
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